moratio sancti Ioannis: sequentibus autem diebus fit Officium de eadem Octava Corporis Christi, cum commemoratione Octavae sancti Ioannis. Dies autem Octava sancti Ioannis tunc veniens in die Octava Corporis Christi, non transferatur, sed de illa eo anno fit tantum commemoratio in utrisque Vesperis et Laudibus diei Octavae Corporis Christi: et id semper servetur, quando Festum habens Octavam transferatur: ut non ideo dies Octava transferatur, sed ipsa die de ea fiat commemoratio, quae alias erat Octava, si Festum non fuisset translatum. Quod si Festum post totam suam Octavam transferri contigerit, illo anno celebretur sine Octava: nisi Titularis Ecclesiae privilegio aliter fieri oporteat. Festa tamen duplia minora, exceptis illis Sanctorum Ecclesia Doctorum, si occursu Dominicae, vel maioris Festi seu Officii quomodocumque impidiantur, non transferuntur, sed ipso die quo cadunt, de eis fit in utrisque Vesperis et Laudibus commemoratio, et legitur nona Lectio historica ad Matutinum, si tamen haec eo die fieri possint; secus huiusmodi Festa duplia minora eo anno penitus omittuntur, ut

ssis, transfertur in Feriam secundam sequentem quamvis impeditam. Item si Festum Nativitatis sancti Ioannis Baptiste venerit in die Corporis Christi, transfertur in sequentem diem, cum Commemoratione Octavae; et in secundis Vesperis Corporis Christi fit tantum Commemoratio sancti Ioannis: sequentibus autem diebus fit Officium de eadem Octava Corporis Christi cum Commemoratione Octavae sancti Ioannis. Dies autem Octava sancti Ioannis tunc veniens in die Octava Corporis Christi, non transferatur, sed de illa eo anno fit tantum Commemoratio in utrisque Vesperis et Laudibus diei Octavae Corporis Christi: et id semper servetur quando Festum habens Octavam transferatur; ut non ideo dies Octava transferatur, sed ipsa die de ea fiat Commemoratio, quae alias erat Octava, si Festum non fuisset translatum. Quod si Festum per totam suam Octavam transferri contigerit, illo anno celebretur sine Octava: nisi Titularis Ecclesiae privilegio aliter fieri oporteat. Festa tamen duplia minora, exceptis illis Sanctorum Ecclesiae Doctorum, si occursu Dominicae, vel maioris Festi seu Officii quomodocumque impidian-

in praecedenti Rubrica dictum est num. 7 et 10, et infra de Simplici dicetur num. 8. Iisdem comprehenduntur regulis alia Festa duplia, quorum translationi in toto annide cursu locus non superest.

tur, non transferentur, sed ipso die quo cadunt, de eis fit in utrisque Vesperis et Laudibus Commemoratio, et legitur nona Lectio historica ad Matutiuum, si tamen haec eo die fieri possint; secus huiusmodi Festa duplia minora eo anno penitus omittuntur, ut in praecedenti Rubrica dictum est num. 7 et 10, et infra de Simplici dicetur num. 8. Iisdem comprehenduntur regulis alia Festa duplia, quorum traslationi in toto ann idecursu locus non superest. «Festa tamen duplia minora, quamquam non sint Doctoris Ecclesia, si quotannis a digniori Officio impediatur, reponuntur in prima die libera, tamquam in propria sede perpetuo recolenda.»

N. 5. Festum semiduplex occurrens diebus supradictis, et infra Octavam Corporis Christi, et aliis Dominicis per annum, non transfertur, sed ipso die quo cadit, de eo fit commemoratio in utrisque Vesperis et Laudibus, et legitur nona Lectio historica, aut illud penitus omittitur, ut supra de Duplici minori dictum est.

N. 5. Festum semiduplex occurrens diebus supradictis, et infra Octavam Corporis Christi, et aliis Dominicis per annum, non transfertur, sed ipso die quo cadit, de eo fit Commemoratio in utrisque Vesperis et Laudibus, et legitur nona Lectio historica, aut illud penitus omittitur, ut supra de Duplici minori dictum est. «Festum tamen semiduplex, si quotannis ab Officio digniori impediatur, reponitur in prima die libera, tamquam in propria sede per-

petuo celebrandum, uti de Duplii minori superius cautum est.»

N. 6. Si duo vel plura Festa novem Lectionum simul eodem die veniant, fiat Officium de maiori, id est, de duplice, et de Semiduplici fiat commemoratio, ut supra. At si omnia fuerint Duplicia, vel omnia Semiduplicia, fiat de digniori, seu solemniori, et quae Duplicia minoris solemnitatis sunt, si transferri valeant, transferantur: aliter de eis, quemadmodum de Semiduplicibus fiat commemoratio, iusta superius explicata.

N. 7. Si plura Festa duplia ex iis quae transferri possunt, transferenda sint, quod est magis solemne semper prius transferatur, et prius celebretur: alioquin si sunt aequalia, unum ante aliud transferatur eo ordine, quo erant celebranda in propriis diebus.

N. 6. Si duo vel plura Fesat novem Lectionum simul eodem die veniant, fiat, Officium de maiori, id est, de Duplice, et de Semiduplici fiat Commemoratio, ut supra. At si omnia fuerint Duplicia, vel omnia Semiduplicia, fiat de digniori, seu solemniori, «videlicet, de Festo potioris ritus p[ro]e alio ritus inferioris, aut in paritate ritus de primario p[ro]e secundario, aut, iisdem primariis vel secundariis, de digniori ratione personae, aut, in paritate dignitatis de fixo p[ro]e mobili, aut denique, ceteris paribus, de magis proprio p[ro]e minus proprio;» et quae Duplicia minoris solemnitatis sunt, si transferri valeant, transferantur: aliter de eis, quemadmodum de Semiduplicibus, fiat Commemoratio «aut penitus omittantur,» iuxta superius explicata.

N. 7. Si plura Festa duplia ex iis quae transferri possunt, transferenda sint, quod est magis solemne semper prius transferatur, et prius celebretur: alioquin si sunt aequalia, unum ante aliud transferatur eo ordine, quo erant celebranda in propriis diebus: «quod etiam servabitur in Festis duplicibus minoribus, et semiduplicibus perpetuo impeditis.»

XI. De Concurrentia Officii.

N. 4. Semiduplici Festo, Dominica, et die infra Octavam concurrentibus cum sequenti Duplici, omnia de Duplici cum commemoratione illorum, nisi Duplex fuerit ex numero maiorum, quae supra in Rubrica de Commemorationibus numerata sunt, in quibus nulla fit commemoratio praecedentis. Semiduplici Festo concurrente cum sequenti alio Semiduplici, cum Dominica, «vel cum die infra Octavam,» a Capitulo fit de sequenti, et commemoratio praecedentis, nisi aliter signetur. Semiduplici autem concurrente cum sequenti Festo simplici, vel cum Officio beatae Mariae in Sabbato, omnia de Semiduplici cum commemoratione sequentis.

N. 6. Die infra Octavam concurrente cum sequenti Dominica, «vel Semiduplici,» a capitulo fit de sequenti, cum commemoratione Octavae. Dies infra Octavam cum Simplici proprie non habet concursum, quia in sequenti die infra Octavam non fit de Simplici nisi commemoratio, quae et eadem ratione in praecedenti die infra Octavam fieri debet.

N. 4. Semiduplici Festo, Dominica, et die Octavam, concurrentibus cum sequenti Duplici, omnia de Duplici cum Commemoratione illorum; nisi Duplex fuerit ex numero maiorum, quae supra in Rubrica de Commemorationibus numerata sunt, in quibus nulla fit Commemoratio praecedentis. Semiduplici Festo concurrente cum sequenti alio Semiduplici, «vel» cum Dominica, a Capitulo fit de sequenti, et Commemoratio praecedentis, nisi aliter signetur. «Eodem vero Semiduplici concurrente cum secuenti die infra Octavam, Vesperae erunt de illo, cum Commemoratione Octavae.» Semiduplici aulem concurrente cum sequenti Festo simplici, vel cum Officio beatae Mariae in Sabbato, omnia de Semiduplici, cum Commemoratione sequentis.

N. 6. Die infra Octavam concurrente cum sequenti Dominica, a Capitulo fit de sequenti, cum Commemoratione Octavae. «Die vero infra Octavam concurrente cum sequenti Semiduplici, Vesperae erunt de sequenti, cum Commemoratione Octavae.» Dies infra Octavam cum Simplici proprie non habet concursum, quia in sequenti die infra Octavam non fit de

Simplici nisi Commemoratio,
quae et eadem ratione in pree-
cedenti die infra Octavam fieri
debet.

(Se continuará.)

JUNTA DIOCESANA DE REPARACION DE TEMPLOS DEL OBISPADO DE LEON

En virtud de lo dispuesto por Real orden de 14 de Mayo se ha señalado el día 28 de Junio próximo á la hora de las doce de su mañana, para la adjudicación en pública subasta de las obras de reparación extraordinaria del templo parroquial de Valdehuesa bajo el tipo del presupuesto de contrata, importante la cantidad de *tres mil quinientas ochenta y cuatro pesetas, cuarenta y dos céntimos*.